ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE IRITUIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2017/PMI

AVISO 02

A Prefeita Municipal de Irituia, no uso de suas atribuições legais, justificado pelo respectivo
número de inscritos nos cargos de Servente e Vigia no Concurso Público, torna públicas retificações
necessárias nas datas/horário das provas objetivas destes cargos, como se segue.

1 - A prova objetiva será aplicada no dia 28 de outubro de 2017(Sábado), no turno da TARDE,
das 14h às 18h (horário local), somente para o cargo de Servente (Zona Urbana) de Nível
Alfabetizado.

2 - A prova objetiva será aplicada no dia 29 de outubro de 2017(Domingo), nos turnos:

MANHÃ, das 8h às 12h (horário local), somente para o cargo de Vigia (Zona Rural e Urbana) de
Nível Alfabetizado.

TARDE, das 14h30 às 18h30 (horário local), somente para o cargo de Servente (Zona Rural) de
Nível Alfabetizado.

.
Irituia-PA, 17 de Outubro de 2017

Carmelina de Nazaré Monteiro da Costa
Prefeita Municipal de Irituia